
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

Bližší specifikace

Pronájem nového multifunkčního zařízení formátu AO - specifikace stroje - barevné skenování 
a kopírování až do velikosti AO, podpora formátu pdf, tiff.

Černobílý i barevný tisk z role - šíře role v rozmezí 297-814 mm (formát AO), v délce 420- 
6000mm. Současné zavěšení dvou rolí papíru, ruční podavač archů formátu A3 až AO.

Podpora ovladačů PostScripts.

Tisk a skenování z prostředí sítě LAN - Ethernet 1000 Base-T.

Skenování ČB i barevné v rozlišení 200 až 600 dpi ve formátech PDF, TIFF, JPG. Skenované 
formáty šíře 297-814 mm, délky 420-6000 mm. Ukládání naskenovaných dat do sdílené složky 
v prostředí MS Windows.

Kalkulace nabídkové ceny

Cena za předmět plnění je uvedena dle níže uvedeného členění:

1. Měsíční paušál za pronájem multifunkčního zařízení

Cena v Kč bez DPH Výše DPH Cena v Kč včetně DPH

Cena za 1 m ěsíc

Cena za 48 měsíců

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
w

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc1/2



2. Tisková sazba

Kalkulace tiskových nákladů (bez papíru)

Typ tisku
Cena za m 2 
v Kč bez DPH

Objem
[m2/rok]

Cena za 1 
m ěsíc v Kč 
bez DPH

Výše DPH
Cena za 1 
m ěsíc včetně 
DPH

Černob ílý tisk  do 6%  
pokrytí

Barevný tisk  do 5% 
pokrytí

Barevný tisk  do 30%  
pokrytí

Barevný tisk  nad 30%  
pokrytí

Cena za 48 m ěsíců

_____________ 1______________

3. Sazba za dodávku tiskového papíru

Kalkulace nákladů za dodávku papíru

R ozm ěr papíru Počet rolí za 48 m ěsíců Cena Kč bez DPH  

za 48 m ěsíců

297 mm x 50 m

420 mm x 50 m

594 mm x 50 m

610 mm x 50 m

Celkem

Shrnutí (celková nabídková cena za 48 měsíců'):

Celkový součet za položku 1 (měsíční paušál na 48 měsíců) + za položku 2 (objem plnění na 
48 měsíců) + za položku 3 (dodávka papíru na 48 měsíců) bez DPH činí:

Nabídková cena celkem: 389.932,00 Kč bez DPH, výše DPH: 81.885,72, cena celkem 
včetně DPH: 471.817,72 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1541310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 57de605f-320c-40fb-933f-5f56ba726967

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2021 07:05:00


		2021-06-03T05:05:21+0000




